Комитет образования
администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

ПРИКАЗ
01.12.2014                                                                                                                           №135
г. Бокситогорск

Об итогах районных соревнований по робототехнике «Hello, Robot!»

В соответствии с графиком проведения районных мероприятий и распоряжением Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17.11.2014 № 340 28 ноября 2014 года проведены районные соревнования по робототехнике «Hello, Robot!».
В соревновании приняли участие 6 команд (12 человек), в состав которых вошли занимающиеся в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Бокситогорский центр дополнительного образования детей».
Победителями и призёрами районных соревнований по робототехнике «Hello, Robot!» стали:
1 место – Исаев Ростислав, Хрулев Антон, объединение «Робототехника», педагог Ивановский С.А.
2 место – Жаров Артем, Кареев Дмитрий, объединение «Робототехника», педагог Ивановский С.А.
3 место – Соловьев Всеволод, Бараусов Илья, объединение «Робототехника. Программирование 1.1», педагог Казакова М.В.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами и призами Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области победителей и призеров районных соревнований по робототехнике «Hello, Robot!».
2. Контроль возложить на ведущего специалиста Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Буравлеву Екатерину Сергеевну.

Председатель Комитета образования                                                                М.М. Смирнова

__________________________________________________________________________
Разослано: в дело – 1, МКУ «ЦФБО» - 1, МБОУ ДОД «БЦДОД» -1